
*MUKHSP08648414 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  7.11.2023    

Spis. zn.: SÚ.- 127950/2023/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/133671/2023 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Městys Suchdol 

Suchdol 1 

285 02  Suchdol 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Městys Suchdol, IČO 00236462, Suchdol 1, 285 02  Suchdol 

(dále jen "žadatel") dne 26.10.2023 podal žádost o dodatečné povolení stavby: 

Suchdol u KH – směr Dobřeň, Vysoká – oprava veřejného osvětlení 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 61, 316, parc. č. 55/69, 626/2, 790/1, 854/1, 855/1, 855/2, 855/4 v 

katastrálním území Suchdol u Kutné Hory. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Popis stavby:  

- podzemní kabelové vedení veřejného osvětlení, vč. nových stožárů se svítidly v Suchdol, směr Dobřeň, 

Vysoká 

- SO 01 - kabelové vedení VO - montáž (nová trasa 565 m, stávající trasa 230 m),  

stožár 8,0 m: stožár KOOPERATIVA UZMA 8-133/108/89 + výložník UZB1 - 1000 - 13 ks, 

KOOPERATIVA UZMA 8-133/108/89 + výložník UZB2 - 1000 - 2 ks, svítidlo LEDiL C15594_STRADA 

- 2x2-MEW(P3737_3W)_4mm_glass_simulation, výkon 56 W - 15 ks 

stožár 6,0 m: stožár KOOPERATIVA K 6 -133/89/60 9 ks, svítidlo LEDiL C15594_STRADA - 2x2-

MEW(P3737_3W)_4mm_glass_simulation, výkon 40 W - 9 ks 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů oznamuje zahájení řízení podle stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání spojené s místním šetřením na den 

7. prosince 2023 (čtvrtek) v 08:30 hodin, 

se schůzkou pozvaných na místě stavby u domu č.p. 16 Suchdol. 

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve stejné lhůtě 

sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 

Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 



Č.j. SÚ.- 127950/2023/Jah str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle 

§ 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) (dodejky) 

Městys Suchdol, IDDS: wpabydw 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  Kutná 

Hora-Vnitřní Město 

  

vlastníci TI  

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje  
Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 35, 37/1, 37/2, 37/3, 41/2, 41/3, 42, 44/1, 50, 58, 59, 63, 64, 67/1, 67/2, 107/1, 109, 116, 355, parc. č. 55/1, 

55/7, 55/10, 62, 79/3, 79/6, 83/1, 102, 119/2, 121/7, 626/4, 855/5, 1026 v katastrálním území Suchdol u Kutné 

Hory 

 Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Suchdol č.p. 22, č.p. 21, č.p. 49, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 19, č.p. 42, č.p. 215, č.p. 47, č.p. 10, č.p. 16, č.p. 9, 

č.p. 52, č.p. 7, č.p. 115, č.p. 57, č.p. 58 a č.p. 12 


